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درمکتب امام

ابرقدرت‌ها آن لحظه‌ای که منافعشان اقتضا کند شما و قدیمی‌ترین 
وفاداران و دوستان خود را قربانی می‌کنند و پیش آنان دوستی و 

دشمنی و نوکری و صداقت، ارزش و مفهومی ندارد. 
صحیفه امام؛ ج۲۰؛ ص۳۲۹، 
پیام به مسلمین ایران و جهان؛ ۶ مرداد۱۳۶۶

آن لحظه که منافعشان اقتضا کند...

در اصول خود با جریان رقیب معامله نمی‌کنیم 
محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، 
با اشاره به تقسیم کردن اصول‌گرایان به معتدل و غیرمعتدل از سوی 
اصلاح‌طلبان اظهار داشت: تقسیم کردن اصول‌گرایان به معتدل و غیرمعتدل 
تقسیم‌بندی نادرستی است و طبیعتاً هیچ اصول‌گرایی حاضر نیست که در 
اصول خود با کسی معامله کند. این فرد چه تظاهر به اصول‌گرایی کند و 

چه اصلاح‌طلب باشد، چنین ائتلافی صورت نخواهد گرفت.
اجرای فرمان فرمانده معظم کل قوا در ارتقای توان رزمی 

نیروهای مسلح
به گزارش تسنیم، سرلشکر عطاءا... صالحی فرمانده کل ارتش در حاشیه 
بازدید از مرکز اسناد سازمان عقیدتی سیاسی ارتش گفت: پس از دریافت 
فرمان فرمانده معظم کل قوا، حضرت امام خامنه‌ای )مد ظله‌العالی( مبنی 
بر ارتقای توان رزمی نیروهای مسلح، قرارگاه مربوطه را با محوریت عملیاتی 

نمودن فرمان معظم‌له تقویت کرده‌ایم.
تغییرات در دولت شایعه است 

به گزارش خبرنگار سیاسی باشگاه خبرنگاران؛ محمدرضا صادق مشاور 
رسانه‎ای رئیس‌جمهور در حاشیه عیادت از علی‎اکبر صالحی رئیس سازمان 
انرژی اتمی در پاسخ به سوالی درباره تغییرات احتمالی در آستانه انتخابات 

در هیئت دولت گفت: توصیه می‌کنیم این شایعات را باور نکنید.
محکومیت مامور سابق سیا به دلیل افشای یک عملیات 

علیه ایران
به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه گاردین، جفری استرلینگ مامور 
پیشین سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در یک دادگاه فدرال به 
دلیل افشای اطلاعات محرمانه مربوط به یک پروژه علیه برنامه هسته‌ای 
ایران موسوم به مرلین مجرم شناخته و به سه سال و نیم حبس محکوم شد. 

جلسه هاشمی با اعضای خانواده 
درباره انتخاب »تصمیم درست«

به گزارش جهان، فاطمه هاشمی رفسنجانی در پاسخ به سوال روزنامه 
اصلاح‌طلب آفتاب یزد مبنی بر اینکه نظرتان راجع به پخش تصویر پدرتان 
بعد از مدت‌ها از صدا و سیما چیست؟ به ذکر خاطره‌ای پرداخت و گفت: 
چند سال قبل پدرم روزی همه ما را جمع کرد و گفت من دو راه دارم که 
یکی را انتخاب کرده‌ام. اگر من موافق برخی نظرات باشم شما زندگی راحتی 
خواهید داشت و مشکلی نخواهید داشت اما اگر راه درست را انتخاب کنم 
و پای مرام و اعتقاداتم بایستم شما و فرزندانتان دچار ضربه می‌شوید، اما 
نه الان چند سال بعد. ما هم گفتیم که تصمیم درست را بگیرند. پس حالا 
مشکلی با تنگ‌نظری‌ها نداریم و هر مشکلی برایمان پیش بیاید مهم نیست.

شورای راهبردی موسوی ‌لاری
 »مرجع تصمیم‌گیر« برای اصلاح‌طلبان نیست

محمدجواد حق‌شناس عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی در 
گفت‌وگو با تسنیم در مورد انتقاد حزب اعتماد ملی به تشکیل شورای 
راهبردی اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس گفت: آقای منتجب‌نیا به 
شورای راهبردی اصلاح‌طلبان که به ریاست حجت‌الاسلام موسوی لاری 

تشکیل شده است، گلایه و اعتراض داشت.
وی شورای راهبردی را از مراجع تصمیم‌گیر برای اصلاح‌طلبان ندانست 
و تصریح کرد: برای انتخابات آینده ۴ مرجع تصمیم‌گیر وجود دارد، شورای 
هماهنگی اصلاح‌طلبان، جبهه اصلاح‌طلبان که ترکیبی از احزاب اصلاح‌طلب 
جدید است، شورای مشورتی رئیس دولت اصلاحات و شورای مشورتی 
آقای محمدرضا عارف که این مربع علی‌القاعده در هماهنگی با هم هستند.

حمایت از سوریه تصمیم راهبردی ایران است
به گزارش تسنیم، امیر عبدالهیان معاون وزیر امور خارجه کشورمان در 
دیدار با فعالان اجتماعی و سیاسی سوریه تأکید کرد: تصمیم استراتژیک 
جمهوری اسلامی ایران، ادامه حمایت کامل از سوریه برای مبارزه با تروریسم 

و عبور نهایی و پیروزمندانه از این بحران تحمیلی می‌باشد.
پیام تبریک  رئیس مجلس به سید حسن نصرالله 

به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسامی روز 
گذشته در پیام‌های جداگانه‌ای به دبیرکل حزب‌الله لبنان و رئیس مجلس 

این کشور، فرا رسیدن سالروز آزادسازی جنوب لبنان را تبریک گفت.
آل‌سعود در راستای تحقق اهداف صهیونیست‌ها

 گام برمی‌دارد
به گزارش روابط عمومی سپاه پاسداران، سردار سرتیپ حسین سلامی 
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گردهمایی پیشمرگان 
مسلمان کُرد با عنوان »حماسه‌آفرینان همیشه ماندگار« در سالن آزادی 
سنندج با محکوم کردن حمله وحشیانه سعودی‌ها به مردم بی‌دفاع یمن 
گفت: آل سعود بذر فتنه را بین مسلمانان انداخته است و در راستای تحقق 

فتنه‌ها و اهداف آمریکا و صهیونیست‌ها گام برمی‌دارد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خبرداد 

ادامه فعالیت غیرقانونی
 28 سرپرست دانشگاه

حفاظت ویژه نیروی دریایی ارتش
 از کشتی نجات

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران 
اعلام کرد که این نیرو بصورت ویژه از کشتی ایران شاهد )نجات( حامل 

کمک‌های بشر دوستانه ایران برای مردم یمن حفاظت می‌کند.
به گزارش ایرنا، امیر دریادار حسین آزاد فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران روز سه شنبه افزود: ناوگروه سی وچهارم ارتش جمهوری 
اسامی ایران که اکنون در منطقه خلیج عدن و تنگه باب المندب حضور دارد، 

بصورت ویژه کار حمایت از کشتی کمک‌های بشر دوستانه ایران را بر عهده دارد.
ناوگروه سی وچهارم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از 
ناوشکن البرز و ناو پشتیبانی بوشهر از نوزدهم فروردین ماه برای یک ماموریت 90 

روزه راهی شمال اقیانوس هند، خلیج عدن و تنگه باب المندب شد.
امیر دریادار حسین آزاد گفت: این ناوگروه در راستای سیاست جمهوری 
اسامی و برای نمایش اقتدار دریایی ایران، تامین امنیت خطوط بین‌المللی 
کشتیرانی، دفاع از منافع جمهوری اسامی ایران و عمق دهی به دستگاه 

دیپلماسی راهی این ماموریت شده است.
وی ادامه داد: ناوگروه سی وچهارم اکنون در تنگه باب المندب و خلیج 
عدن استقرار یافته و ضمن انجام ماموریت‌های عملیاتی، در راستای تامین امنیت 

خطوط کشتیرانی بین‌المللی تلاش می‌کند.
پرواز هواپیماهای شناسایی آمریکا بر فراز »کشتی نجات« 

به گزارش تسنیم، با ورود کشتی نجات به دریای عمان، تعدادی هواپیما در 
حریم هوایی آب‌های دریای عمان و بر فراز کشتی نجات به گشت‌زنی پرداختند. 

کاپیتان کشتی نجات این امر را اقدامی طبیعی دانست.
کشتی نجات در آب‌های عمان در حال عزیمت به مقصد تعیین شده است.

کاپیتان کشتی نجات گفت: »کشتی نجات« مطابق قوانین دریانوردی در 
آب‌های آزاد در حال حرکت به‌سمت یمن است.

مسعود قاضی میرسعید کاپیتان کشتی نجات با بیان اینکه تجربه حضور 
در کشتی نجات برای او یک افتخار و تجربه بزرگ است، گفت: ما مسیر خود را 
به‌طور طبیعی به‌سمت یمن طی می‌کنیم و هم‌اکنون مطابق قوانین دریانوردی 

در آب‌های آزاد در حال حرکت هستیم.
وی افزود: نباید فراموش شود که کشتی نجات هلال احمر در حال انتقال 
کمک‌های بشردوستانه به مردم یمن است. کاپیتان کشتی نجات تصریح کرد: ما 
نیز طبق قوانین بین‌المللی و هماهنگی‌های صورت گرفته، مسیر خود را به‌صورت 

عادی دنبال می‌کنیم و امیدواریم بدون هیچ مشکلی به مقصد برسیم.
محموله ملزومات امدادی کشتی نجات »ایران شاهد« حاوی کمکهای بشر 
دوستانه مردم ایران برای مردم مظلوم یمن در بندر شهید رجایی بارگیری شد و 

دوشنبه شب ایران را به مقصد یمن ترک کرد.

سرویس اجتماعی-
عضو شورای عالی انقاب فرهنگی گفت: ادامه فعالیت 
سرپرستان ۲۸ دانشگاه غیرقانونی است چرا که طبق قانون یک 

دانشگاه نمی‌تواند بیشتر از شش ماه با سرپرست اداره شود.
زاهدی در قسمت حاشیه برنامه »متن، حاشیه« شبکه سه سیما افزود: 
تعدادی از سرپرستان دانشگاه‌ها در وزارت علوم به عنوان رئیس قطعی 
شد‌ه‌اند که در جلسات قبل این موضوع از دستور کار شورا خارج شده است.

وی گفت: در جلسه غیررسمی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت 
قرار است درباره روسای دانشگاه‌ها با نگاه جدید تجدید نظر صورت گیرد اما 
پاسخ ما این است که تا زمان مصوبه جدید باید طبق قانون فعلی عمل کرد.
زاهدی خاطرنشان کرد: سال گذشته ۲۲ نفر از اعضای شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به رئیس شورا نامه نوشتند و پیشنهاد اصلاحی را ارائه کردند 
که این پیشنهاد در کمیسیون‌های خاص شورا بررسی و سپس به صحن شورا 

ارسال شد که تاکنون اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.
وی افزود: هم اکنون فعالیت سرپرستان دانشگاه‌هایی همچون تهران، 
یاسوج، اصفهان، فرهنگیان، پیام نور و برخی دیگر از دانشگاه‌ها غیرقانونی 
است و باید تعیین تکلیف شود در غیر این صورت ادامه فعالیت آنان 

قانون‌شکنی است. 
قابل ذکر است، بنا بر اظهارات اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، دستور 
جلسات شورا به واسطه بی‌میلی برخی از دولتمردان به موضوع بررسی صلاحیت 
روسای پیشنهادی دانشگاه‌های مذکور و رای‌گیری نهایی، به صورت مکرر تغییر 
 پیدا کرده است و در واقع با تعویق عمدی به آینده‌ای نامعلوم موکول شده است. 
دکتر نگاه‌داری، معاون نظارت و راهبردی شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
این رابطه گفته است: انتخاب روسای دانشگاه‌ها و بررسی وضعیت سرپرستان 
دانشگاه‌ها در دستور کار شورا قرار دارد اما زمان بررسی با تصمیم رئیس شورا 

مشخص خواهد شد.
به این ترتیب به نظر می رسد شأن شورایی اداره این نهاد مهم به واسطه 
تصمیم‌سازی یک‌جانبه شخص رئیس جمهور، از دست رفته و موضوعات 
قانونی مهمی همچون انتخاب روسای دانشگاه‌ها به واسطه اعمال فشار حزبی 

و سیاسی دولت، دست کم به مدت دو سال معلق باقی مانده است.
این پروسه‌ای است که ابتدا در ایجاد اختلال در انجام وظایف »شورای 
عالی فضای مجازی« با تغییر دستور جلسات از موضوعات مهم و چالشی و 
تعویق قریب به یکساله برگزاری جلسات مشترک رئیس جمهور و اعضای 

شورا اجرایی شد. 
گفتنی است کارشکنی عمدی در مسیر اداره قریب به 28 دانشگاه کشور 
با سرپرست، همراه با بی‌توجهی به کارنامه سیاسی و غیرعلمی افرادی که 
بعضاً به واسطه رد صلاحیت در مسیر تکیه زدن بر کرسی‌های سیاسی،  
ریاست دو ساله مهم‌ترین دانشگاه‌های کشور را به عنوان دستخوش از جانب 
دولت دریافت کرده‌اند، هم اکنون مشکلات زیادی ایجاد کرده و موجبات 
نارضایتی دانشجویان، اساتید دانشگاه‌ها و هیئات علمی را فراهم آورده است. 
شایان ذکر است بر اساس آخرین آمار اعلامی مراکز خارجی پایش رشد 
علمی کشورها از جمله اسکاپوس و ISI در طول دو سال اخیر، ایران علاوه بر 
توقف رشد علمی با دو رتبه تنزل مقام علمی نیز مواجه شده است. بی‌شک 
ادامه این مسیر به واسطه وارد آوردن خسارات متنوع به جنبش جهادی 
علم‌افزایی در کشور، مخاطره آفرین خواهد بود. مسائل سیاسی نهفته در این 

قضایا هم که جای خود دارد!

مدیرکل آژانس انرژی اتمی: ایران مجبور به پذیرش بازرسی از مراکز نظامی خود است

تیر خلاص آمانو به اعتماد خوش‌خیال‌ها
اخبار کوتاه

۸۰ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح 
سه‌فوریتی دفاع از عزت و اقتدار ملت ایران را تقدیم 

هیئت رئیسه مجلس کردند. 
طرح ۳ فوریتی دفاع اسلامی و قانونمند از عزت، عظمت، 
هویت، شخصیت و اقتدار ملت ایران در طول مذاکرات 
هسته‌ای در قالب یک ماده واحده به هیئت رئیسه تقدیم شد. 

در طرح مذکور آمده است:
» دولت و مسئولین سیاست خارجی و اعضای تیم 
مذاکره‌کننده هسته‌ای موظفند هرگونه ارتباط و مذاکره با 
آمریکایی‌ها در موضوع هسته‌ای را  تا زمانی که دولت آمریکا 
رسماً و علناً تهدید ملت قهرمان ایران را کنار نگذارند، قطع 
نموده و مذاکره را با بقیه گروه ۱+۵ بدون حضور آمریکایی‌ها 

ادامه دهند.«
وزیر دادگستری موظف به پاسخگویی در مورد عملکرد 

قوه قضائیه به مجلس شد
نمایندگان مجلس به منظور تأمین نظر شورای نگهبان 
در طرح تعیین وظایف و اختیارات وزیر دادگستری، مصوب 
کردند که وزیر دادگستری موظف به پاسخگویی در مورد 

عملکرد قوه قضائیه به مجلس است.
نمایندگان از توضیحات وزیر کشور قانع شدند

نماینده رفسنجان در مجلس از پاسخ‌های وزیر کشور 
به سؤالش قانع شد و رحمانی‌فضلی هم قول داد طی 6 ماه 

آینده اتباع بیگانه غیرمجاز در کشور را ساماندهی کند.
مجلسی‌ها در جلسه علنی دیروز سؤال ملی مشترک 
حسین آذین و محمدمهدی زاهدی نمایندگان رفسنجان 
و کرمان و ابراهیم آقامحمدی نماینده خرم‌آباد از عبدالرضا 
رحمانی‌فضلی وزیر کشور را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

این سوال قبلًا در کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس رسیدگی شده بود اما به دلیل عدم اقناع 
نماینده سؤال‌کننده از پاسخ‌های وزیر، برای بررسی بیشتر به 

صحن علنی مجلس موکول شد.
نمایندگان سؤال‌کننده از وزیر کشور پرسیدند: علت 
حضور صدها هزار اتباع بیگانه غیرمجاز در کشور چیست؟ 
علل افزایش ناامنی در استان‌های مرزی و استفاده از نیروهای 
کم‌توان و با بینش ضعیف سیاسی در جایگاه استانداری‌ها و 
کادر سیاسی کشور چیست؟ علل قلع و قمع بی‌رویه نیروهای 
توانمند و ارزشی در حوزه سیاسی کشور و دیگر ادارات با 
نظر استانداری‌ها که خلاف مشی اعتدال رئیس‌جمهور 
است و بی‌توجهی به تقسیمات کشوری و ریخت و پاش در 

استانداری‌ها چیست؟
وزیر کشور توضیحاتی درباره این سؤال در صحن علنی 
ارائه کرد و سپس آذین به عنوان سؤال‌کننده اصلی پس 
از توضیحاتی گفت: با توجه به اینکه آقای وزیر کشور قول 
دادند در بازه زمانی 6 ماهه با اولویت استان‌های سیستان 
و بلوچستان و کرمان، اتباع بیگانه غیرمجاز را در کشور 

ساماندهی کند، لذا نیازی به رأی‌گیری نمی‌بینم.
سپس محمدرضا باهنر نایب رئیس دوم مجلس که در 
غیاب لاریجانی ریاست ساعتی از صحن علنی را بر عهده 
داشت، در واکنش به این اظهارات آذین گفت: خوب است 
بین نماینده سؤال‌کننده و وزیر همیشه تفاهم باشد، انشاءالله 

آقای وزیر کشور هم به تعهداتش عمل کند.
خبر دیگر اینکه در جلسه علنی دیروز استفاده از نیروهای 

با امضای ۸۰ نماینده

طرح ۳ فوریتی دفاع از عزت ملت ایران در مذاکرات تقدیم هیئت رئیسه شد

ناکارآمد در پست‌های مدیریت، تشدید نا امنی، استخدام‌های 
بی‌ضابطه و نادیده گرفتن امور مراجعین در ناجا وزیر کشور را 
با اعلام وصول سؤالات نمایندگان دشتستان و ایلام به صحن 

علنی مجلس کشاند.
تصویب کلیات ادغام شورایعالی فناوری اطلاعات در 

شورایعالی فضای مجازی
نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز کلیات طرح 
ادغام شورایعالی فناوری اطلاعات در شورایعالی فضای 
مجازی و حذف ماده 4 قانون وظایف و اختیارات وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات را مورد بحث و بررسی قرار داده 

و به تصویب رساندند.
وکلای ملت با 135 رأی موافق، 80 رأی مخالف و 9 رأی 
ممتنع از 237 نماینده حاضر در صحن علنی، کلیات طرح 

مذکور را مصوب کردند.
در صورت تصویب نهایی این طرح، ماده 4 قانون وظایف 
و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مصوب 19 
آذر 1382، موضوع تشکیل شورایعالی فناوری اطلاعات 

حذف می‌شود.
در جریان بررسی این طرح علی‌اصغر زارعی، کمال 
علیپورخنکداری و موسی غضنفرآبادی به عنوان موافقان و 
رمضانعلی سبحانی‌فر، سیداحسن علوی و علی‌محمد احمدی 
به عنوان مخالفان کلیات طرح ادغام شورایعالی فناوری 

اطلاعات در شورایعالی فضای مجازی سخنرانی کردند.
در نشست دیروز و در جریان بررسی کلیات طرح ادغام 
شورایعالی فضای مجازی با شورایعالی فناوری اطلاعات، 
احمد توکلی نماینده تهران در مجلس طی اخطاری با استناد 
به اصل 160 قانون اساسی اظهار داشت: طبق این اصل تمام 
امور اجرایی کشور باید از طریق قوه مجریه انجام شود؛ حال 
با تصویب کلیات طرح مذکور و حذف ماده 4 قانون وظایف 
و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، برخی از 
تکالیف و ابزارهای وزارت ارتباطات بلااستفاده می‌شود، از 
این رو به نظر می‌رسد این طرح باید مجدداً به کمیسیون 
مربوطه ارجاع شود تا با اصلاح آن، پیشنهادات جدیدی در 

طرح مذکور گنجانده شود.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسامی پس از 
تصویب کلیات طرح ادغام شورایعالی فناوری اطلاعات در 
شورایعالی فضای مجلس، اظهار داشت: با توجه به اخطار 
توکلی، این طرح را برای تعیین تکلیف وظایف وزارت 
ارتباطات و تفکیک این وظایف از اختیارات شورایعالی فضای 
مجازی، دوشوری می‌کنیم و مجدداً به کمیسیون صنایع و 

معادن مجلس ارجاع می‌دهیم.
گفتنی است در جریان بررسی این طرح محمدباقر 
نوبخت سخنگوی دولت در سخنانی با اشاره به استناد 
طراحان طرح به ابلاغ مقام معظم رهبری درباره تاسیس 
شورای عالی فضای مجازی گفت: برخاف نظر طراحان 
مسئولیت‌های دو شورا با هم متفاوت است و هدف رهبر 
معظم انقلاب از تاسیس شورای عالی فضای مجازی اصلا 

ارتباطی به وظایف شورای عالی فناوری اطلاعات ندارد.
وی با درخواست از رئیس مجلس شورای اسلامی جهت 
اعام نظر مقام معظم رهبری به دولت با توجه به رویه‌های 
قبلی اظهار داشت: روال بر این بوده است که رهبر معظم 
انقاب نظرات خود را درباره برخی طرح‌ها و لوایح از طریق 

هیئت رئیسه به دولت اعلام می‌کردند.
رئیس مجلس در پاسخ به سخنگوی دولت اعلام کرد 
مطلبی از سوی رهبر معظم انقلاب درباره نظر مثبت ایشان 
با ادغام شورایعالی فناوری اطلاعات در شورایعالی فضای 

مجازی به مجلس منتقل نشده است.
مصوبات بهارستان 

نمایندگان مجلس به منظور تأمین نظر شورای نگهبان 
در طرح تعیین وظایف و اختیارات وزیر دادگستری، مصوب 
کردند که وزیر دادگستری موظف به پاسخگویی در مورد 

عملکرد قوه قضاییه به مجلس است.
مجلسی‌ها همچنین با بررسی با اولویت 6 لایحه 
موافقتنامه همکاری بین ایران با چند کشور دیگر در صحن 

علنی مجلس موافقت کردند.
نمایندگان مجلس از سوی دیگر ماده یک طرح نحوه 

فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی را تصویب کردند.
براساس این ماده حزب به عنوان تشکیلاتی متشکل 

از اشخاص حقیقی که با برنامه مشخص در جهت کسب و 
مشارکت در قدرت سیاسی و نقد و اصلاح آن در چارچوب 
قوانین و مقررات جمهوری اسامی ایران براساس مرام‌نامه 
و اساس‌نامه مصوب خود در سطح ملی یا استانی فعالیت 
می‌کند تعریف می‌شود بر این اساس حزب می‌تواند تحت 
عناوین دیگری مانند گروه، جمعیت، انجمن، جامعه، مجمع 

و سازمان سیاسی فعالیت کنند.
ماده یک طرح نحوه فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی 
همچنین عنوان می‌دارد که جبهه ائتلافی سیاسی از احزاب 
دارای پروانه فعالیت در زمینه فعالیت مشخص است که با 
اطلاع کمیسیون احزاب موضوع ماده 10 این قانون شکل 

می‌گیرد.
نمایندگان مجلس داوطلبان واجد شرایطی را که مراحل 
عضویت حزب را گذرانده و با پذیرش اساسنامه حزب دارای 
تعهدات و حقوق حزبی مطابق اساسنامه باشند به عنوان 
اعضای حزب و اعضای ارکان حزب را به عنوان اعضای موثر 

حزب تعریف کرد.
با تصویب نمایندگان همچنین جاسوسان، متجاهران به 
فسق و فجور و مشهوران به فساد از حق تاسیس حزب یا 

عضویت در آن محروم هستند.
نمایندگان مجلس همچنین اعضای کمیسیون احزاب 
را به منظور صدور پروانه جهت تشکیل حزب و نظارت بر 

فعالیت احزاب و انجمن‌های اقلیت‌های دینی معین کردند.
نطق‌های میان دستور و تذکرات نمایندگان

ناصر سودانی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسامی و نماینده مردم اهواز در نطق میان دستور خود در 
مجلس خطاب به حکام سعودی گفت: اگر عملیات نظامی 
شما در یمن دفاعی است، چرا کودکان و زنان را هدف 
گرفته‌اید و بزدلانه با هواپیماهای آمریکایی و انگلیسی و 

خلبانان اسرائیلی یک کشور را به نابودی سوق ‌می‌دهید؟
روح‌الله حسینیان عضو کمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اسامی و نماینده تهران نیز در نطق میان دستور 
خود گفت: تاریخ ایران بر سر دوراهی عزت و ذلت قرار گرفته 
است، نمایندگان مردم ایران در این مقطع حساس نمی‌توانند 

بی‌تفاوت بمانند.
وی تاکید کرد: به همین دلیل بر مبنای این وظیفه 
تاریخی و برحسب نمایندگی از ملت بزرگ انقلابی و قهرمان، 
باید بگویم مردم و مسئولان هیچگاه با مذاکره مخالف نبوده و 
نیستند، حتی با عقب‌نشینی تاکتیکی، انعطاف‌پذیری موقت 
برای بازسازی قدرت و کسب آمادگی هم مخالف نیستیم؛ 
ما با تسامح و تساهل و کوتاه آمدن از اصول به‌عنوان برنامه 

استراتژیک مخالف هستیم.
خبر دیگر اینکه تعدادی از نمایندگان در تذکری به 
وزیر اقتصاد خواستار جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال 
در واگذاری کارخانه ماشین‌‌سازی تبریز به بخش خصوصی 

شدند.
هشدار نمایندگان روحانی به آل سعود 

نمایندگان روحانی مجلس نیز طی بیانیه‌ای محاکمه 
عالم مجاهد آیت‌الله نمر در دادگاه عربی-آمریکایی تنها به 
خاطر انتقاد به شاهزاده بی‌کفایت سعودی را بدعت جدید 
دانستند و عواقب اجرای این حکم را به مسئولان سعودی 

هشدار دادند.

       جمشید جعفرپور                     سید مرتضی حسینی                  ناصر موسوی لارگانی

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در هر دولتی در 
واقع حکم تریبون فرهنگی دولت‌ها را دارد و خط مشی 
آشکار فرهنگی هر دولتی در فعالیت‌ها و رفتارهای این 

وزارتخانه بروز و نمود می‌یابد.
ولی شروع کار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت 
یازدهم شروعی عجیب و به همان اندازه با گذشت عجیب‌تر 
شد. وزارت ارشاد دولت یازدهم طی قریب به دوسال از آغاز 
به کار دولت دائماً بین دو وضعیت روشنفکرمآبی و اذعان 
به اعتقاد به آرمان‌های فرهنگی امام راحل در نوسان بوده و 
همین امر مانع از شناخت دقیق رویکرد فرهنگی این دولت 
شده چرا که مرزبندی مشخصی با افراد هتاک و حتی معاند 

با نظام نداشته است.
با همه تاکیداتی که نسبت به اهمیت فرهنگ، از سوی 
مسئولان مختلف صورت می‌گیرد، اما در دستگاههای اجرایی 
اقدامات عجیبی برخاف رویه فرهنگی کلان جمهوری 
اسامی، مصرح در قانون اساسی صورت می‌گیرد. شاید 
برخی گمان کنند پدیده‌هایی مثل یک اردوی دانشجویی 
ساده، یا هم خوانی و تک خوانی زنان، یا نمایش حرکات 
موزون از مواردی باشد که فقه شرع مقدس برای آن حکمی 
جاری نکرده، این تساهل و تسامح است که کارساز است در 
صورتی که حتی در عرف جامعه اسلامی فضا و اجازه‌ای برای 
چنین رخدادهایی وجود ندارد و مردم متدین اجازه این کار 

را نمی‌دهند.
به بهانه تساهل نباید به معاندان نظام میدان داد

جمشید جعفرپور عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با 
بیان اینکه به بهانه تساهل نباید به معاندان نظام میدان داد، 
گفت: استدلال مسئولان وزارت ارشاد این است که ما باید 
در زمینه فرهنگی جذب حداکثری داشته باشیم، ولی باید 
بدانند که تجربه ثابت کرده است تلاش برای جذب معاندان 

هیچ فایده‌ای ندارد.
وی ادامه داد: جذب نیروهای خاکستری کار مطلوبی 
است ولی اولویت وزارت ارشاد باید حمایت از هنرمندان و 

صاحبان قلم داخلی باشد که در این فضا زحمت می‌کشند.
این نماینده مجلس نهم افزود: وزارت ارشاد باید در نظر 
داشته باشد که توجه به این افراد معلوم‌الحال ممکن است 
حامل برخی پیام‌ها به آنها باشد و آنها تصور کنند که زمینه 
برای فعالیت سابق آنها فراهم شده و آزادانه می‌توانند به رویه 

قبلی فعالیت کنند.

وزارت فرهنگ دولت یازدهم از همان ابتدای کار خود را 
آغشته به برخی از حواشی کرد. ماجرا از آنجایی آغاز شد که 
یک گروه راک ایرانی به نام » سگ‌های زرد«  که چند سالی 
بطور زیرزمینی و غیرقانونی در ایران فعالیت می‌کرد به آمریکا 
مهاجرت کرده و در آنجا به دلیل اختلافات درون گروهی به 
ضرب گلوله یکی از اعضاء سابق، همگی کشته شدند. وزارت 
فرهنگ و ارشاد دولت یازدهم به یکباره اعلام کرد که جسد 
این افراد را منتقل و در قطعه هنرمندان دفن خواهد کرد که 
البته به رغم مخالفت‌های شهروندان در نهایت نیز این کار 
انجام گرفت و وزارت ارشاد نیز هیچ گاه دلیل لازم و کافی 

برای انتقال این افراد ذکر نکرد.
این تصمیم وزارت ارشاد با موج سنگین انتقادات و 
اعتراضات مردم و رسانه‌ها روبرو شد و این سوال در میان 
اهالی هنر پیش آمد که چه ضمانتي وجود دارد كه فردا 
رَپرهاي زيرزميني و خواننده‌هاي طاغوتي فراري در كنار 
اين هنرمندان دفن نشوند؟ و چه ضمانتي وجود دارد كه 
اين اقدامات يك مقدمه‌چيني براي رسميت دادن به 
»هنرزيرزميني« از جمله موسيقي و سينماي زيرزميني 

توسط وزارت ارشاد دولت تدبير و اميد نباشد؟
این نخستین بار بود که وزارت ارشاد دولت یازدهم با 
رویکرد فرهنگی جامعه زاویه گرفت ولی آخرین بار نبود چرا 
که پس از یک بازه زمانی کوتاه وزارت ارشاد با پیش کشیدن 
مباحثی همچون آواز خوانی زنان، لزوم رفع فیلترینگ فیس 
بوک، خالی از ایراد بودن نمایش حرکات موزون و اعطای 
مجوز تولید و اکران به فیلم‌های توقیفی و مسئله‌دار به کرات 

از آرمان‌های انقلاب اسلامی عدول کرد.
دیدگاه شبه روشنفکری عقبه فرهنگی 

دولت یازدهم است  
سید مرتضی حسینی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
با اشاره به اینکه دو دیدگاه از اول انقلاب اسلامی در حوزه 
فرهنگ کشور وجود داشته است، گفت: دیدگاه نخست 
فاصله‌ای میان دین و فرهنگ نمی‌بیند که در واقع این دیدگاه 

امام )ره( و مقام معظم رهبری است.
وی ادامه داد: دیدگاه دوم متعلق به حلقه شبه روشنفکران 

است که معتقدند دین را نباید به حوزه فرهنگ ورود داد.
این نماینده مجلس نهم افزود: دولت یازدهم خود را 
مدیون قشر شبه روشنفکر می‌داند و با ابراز رفتارهایی که آنها 

می‌پسندند قصد جلب نظر آنها را دارد.

نمایندگان در گفت‌وگو با کیهان مطرح کردند

عرصه فرهنگ، جای تساهل با معاندان نیست

وی با بیان اینکه شبه روشنفکران عقبه فرهنگی دولت 
یازدهم را تشکیل می‌دهند، تصریح کرد: متاسفانه برخی از 
عناصری که در حوزه فرهنگ از لیبرالیسم پیروی می‌کنند در 
وزارت ارشاد نفوذ کرده‌اند و هر از گاهی ما شاهد رفتارهای 
عجیبی از دستگاه فرهنگی می‌شویم که با اعتراض مراجع به 
رفتارهای خود، سریعاً عقب‌نشینی و ابراز بی‌اطلاعی می‌کنند!

تازه‌ترین این زاویه‌گیری‌ها در بیست و هشتمین 
نمایشگاه کتاب تهران رخ داد. ماجرا از آنجا شروع می‌شود که 
»مهدی خزعلی« مدیر انتشارات »حیان«  که از متهمان فتنه 
88 به شمار می‌آید و به دلایل چنین جرایمی ممنوع‌النشر 
شده، در نمایشگاه کتاب سال جاری صاحب غرفه می‌شود 
ولی بعد از اینکه مسئولان از این مطلب آگاهی یافتند! غرفه 
وی را جمع‌آوری کردند و وی نیز در پاسخ به هتاکی در مورد 

مسئولان نظام روی آورده است.
بعد از این ماجرا سید عباس صالحی معاون فرهنگی وزیر 
ارشاد و رئیس بیست و هشتمین نمایشگاه کتاب تهران در 
اقدامی عجیب به دلجویی از این فرد هتاک فتنه‌ای مبادرت 
می‌کند و در توجیه آن نیز می‌گوید » بواسطه مسئولیتم باید 

عذر خواهی می‌کردم«!
و در موردی دیگر،  زمانی که وزیر ارشاد در حال بازدید از 
نمایشگاه کتاب بود با ابراهیم یزدی عضو ارشد نهضت آزادی 
مواجه می‌شود و بعد از خوش و بش با وی بیان می‌کند که 
»ما از سال 54 با هم دوستیم و به شما ارادت داریم«. این نوع 
اظهار نظرها از مسئولان فرهنگی دولتی و توجه به این نوع از 

افراد معلوم الحال در واقع زمینه را برای دلسردی هنرمندان و 
صاحبان قلم وطنی و داخلی فراهم می‌کند و از این رو نیازمند 
تجدید نظر در حوزه رویکرد فرهنگی دولت یازدهم هستیم. 

نمایشگاه کتاب محل جولان نویسندگان و ناشران 
ممنوع‌النشر شده است

ناصر موسوی لارگانی عضو فراکسیون روحانیون مجلس 
با بیان اینکه مسئله فرهنگ از دغدغه‌های همیشگی مقام 
معظم رهبری بوده و هست، گفت: فرهنگ به اندازه‌ای برای 
معظم له اهمیت دارد که سال 93 به عنوان اقتصاد و فرهنگ 
با عزم ملی و مدیریت جهادی نامگذاری شد. و اخیرا هم تاکید 
کردند این عرصه مهم‌ترین میدان تقابل دشمن با جمهوری 
اسلامی است. وی ادامه داد: دولت‌های قبل در مسئله فرهنگ 
پیشرفت خاصی نداشتند و حتی بعضاً شاهد افرادی همچون 
مهاجرانی بودیم که با رفتارهای خود چالش‌هایی را برای نظام 

ایجاد کرد.
این نماینده مجلس نهم افزود: دولت یازدهم نیز نه تنها 
اقدام ویژه‌ای در حوزه فرهنگ نکرده بلکه حتی با فراخوان 
نویسندگان و هنرمندان مسئله‌دار و معلوم الحال از آنها تقدیر 

نیز کرده است.
لارگانی با بیان اینکه در دو سال گذشته نمایشگاه کتاب 
محل جولان نویسندگان و ناشران ممنوع‌النشر شده است، 
تصریح کرد: طی دو سال گذشته افرادی که در حوزه نشر 
کتاب ممنوع‌الکار بودند در سایه غفلت مسئولان فرهنگی از 

فضای نمایشگاه کتاب سوء استفاده کردند.

سرویس سیاسی-
مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید 
ایران باید دسترسی به تأسیسات نظامی خود را قبول 

کند.
»یوکیا آمانو« مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
مصاحبه‌ای که‌ در روز سه‌شنبه انجام داده می‌گوید ایران باید 
دسترسی این نهاد دیده‌بان هسته‌ای به تأسیسات نظامی‌اش 

را بپذیرد.
»آمانو« در این مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس با 
بیان اظهاراتی متناقض با مقامات ایرانی گفته توافق هسته‌ای 
به کارشناسان آژانس، حق دسترسی به سایت‌های نظامی 

ایران را می‌دهد. 
وی در حالی این ادعا را مطرح کرده که مذاکره‌کنندگان 
هسته‌ای ایران و گروه ۱+۵ دور جدید گفت‌وگوها برای رایزنی 

درباره جزئیات توافق را در شهر وین آغاز کرده‌اند.
آمانو روز سه‌شنبه مدعی شد ایران در این سند تفاهم به 
طور مشخص با اجرای قراردادی از آژانس موسوم به »پروتکل 

الحاقی« موافقت کرده است.
امضا و تصویب »پروتکل الحاقی« اختیاری است و جزو 
وظایف کشورهای عضو معاهده منع گسترش سلاح‌های اتمی 
نیست و به عنوان اقدامی اطمینان‌ساز انجام می‌شود.پروتکل 
الحاقی امکان بازرسی‌های وسیع و سرزده از تمامی مناطق 
مورد نظر اعم از تاسیسات اعلام‌شده و نشده را برای بازرسان 

آژانس بین المللی انرژی اتمی فراهم می‌کند.

ایران در جریان توافق موسوم به »سعدآباد« که در پاییز 
سال ۱۳۸۲ در تهران بین وزرای امور خارجه انگلیس، فرانسه 
و آلمان با »حسن روحانی« دبیر وقت شورای عالی امنیت 
ملی و مذاکره کننده ارشد اتمی به دست آمد، با پذیرش 
این پروتکل موافقت کرد و پیش از تصویب در مجلس، آن 
را داوطلبانه به اجرا گذاشت اما پس از عدم پایبندی این سه 
کشور به تعهداتشان و ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت، 
مجلس شورای اسامی دولت را به توقف اجرای داوطلبانه 

پروتکل الحاقی ملزم کرد.
۱۴۷ کشور در حال حاضر پروتکل الحاقی را امضا کرده‌اند، 
اما آمریکا و برخی کشورهای دیگر مفادی را در نظر گرفته‌اند 
مبنی بر اینکه این بازرسی‌ها نباید تهدیدکننده امنیت ملی آن 
کشورها باشد. ایران هم خواستار همین شرط است اما آمانو 
علی‌رغم این مدعی شد برای ایران همان قواعد کشورهای 

دیگر به کار برده خواهد شد.
به گزارش فارس، مدیر کل آژانس گفت: »در بسیاری 
از کشورهای دیگر ما گاه به گاه، هنگامی که دلایل کافی 
داریم، درخواست دسترسی به سایت‌های نظامی را مطرح 
می‌کنیم. چرا برای ایران اینطور نباشد؟ اگر ما برای دسترسی، 
دلیل داشته باشیم این کار را انجام می‌دهیم و ایران اصولاً 
باید آن را بپذیرد.« وی در ادامه گفت آژانس در هر زمان که 
متوجه »تناقض یا موردی غیرعادی« درباره فعالیت‌ها و مواد 
اعلام‌شده ایران شود می‌تواند درخواست دسترسی، توضیح یا 

»بازرسی فوری« را مطرح کند.

نظر رهبر انقلاب درباره بازرسی از مراکز نظامی
ادعای آمانو درباره بازرسی از مراکز نظامی کشورمان در 
حالی است که این موضوع جزو خطوط قرمز کشورمان در 
مذاکرات بوده و اعضای تیم مذاکره کننده نیز بارها بر این 
قضیه تاکید کرده اند. رهبر معظم انقلاب در بیستم فروردین 
ماه سال جاری طی بیاناتی در این مورد فرمودند؛ مطلقاً نباید 
اجازه داده شود که به بهانه‌ نظارت، به حریم امنیتی و دفاعی 
کشور نفوذ کنند و مسئولین نظامی کشور نیز به هیچ وجه 
اجازه ندارند که به بهانه‌ نظارت و بازرسی، بیگانگان را به این 

حریم راه دهند یا توسعه‌ دفاعی کشور را متوقف کنند.
رهبر انقلاب اسامی در خصوص شیوه‌ نظارت بر برنامه‌ 
هسته‌ای ایران نیز تأکید کردند: هیچ‌گونه شیوه‌ نظارت 
غیرمتعارف که ایران را به یک کشور اختصاصی از لحاظ 
نظارت‌ها تبدیل کند، مورد قبول نیست و نظارت‌ها باید تنها 
در محدوده‌ همان نظارت‌های متعارفی که در همه‌ دنیا انجام 

می‌شود اعمال شود، نه بیشتر.
پاسخ؛ سرب داغ

جانشین فرمانده کل سپاه نیز در گفت و گویی تلویزیونی 
)29 فروردین 94( در این باره گفت: نه تنها اجازه بازدید 
خارجی ها از مراکز نظامی ایران را نخواهیم داد، بلکه 
اجازه تفکر پیرامون این موضوع را هم نمی‌دهیم. حتی در 
رویاهایشان این اجازه را نخواهند داشت که از عادی ترین 
مکان نظامی ما بازدید کنند.حریم پایگاههای نظامی باید 
حفظ شود. اینکه یک بازرس خارجی به پادگان نظامی سر 

بزند، به معنی اشغال سرزمین است چون همه اسرار و رازهای 
دفاع ما در اینجاست. این به معنی تحقیر ملی است. حتی 
گفتگو در این موضوع. وی افزود: مطمئنم مردان ما در عرصه 
نبرد دیپلماتیک دارای چنان ارتفاعی از حیثیت، عزت و ایمان 
هستند که اگر دشمن بخواهد در این باره حرفی بزنند اینان 
چنان مشتی بر صورت آنها خواهند زد که با سرعت چند برابر 
صوت به پایتخت‌هایشان بروند.هرکس از این حرفها )بازدید از 
مراکز نظامی ایران( بزند، جواب آن را با »سرب داغ« خواهیم 

داد.
رویای خوش خیال‌ها بر باد رفت

موضوع بازرسی از مراکز نظامی کشورمان اگر چه مسئله 
تازه ای نیست و بارها از سوی مقامات آمریکایی آشکارا مطرح 
شده است اما آنچه در این میان تکرار این موضع گستاخانه را 
از سوی آمانو قابل تامل می کند، فرآیند اجرایی شدن توافق 
احتمالی است. بر اساس تفاهم صورت گرفته در لوزان، لغو 
تحریم ها منوط به راستی آزمایی و تایید آژانس بین المللی 
انرژی اتمی شده است و منتقدان این تفاهم بارها بیان کرده‌اند 
گره‌زدن سرنوشت و کارکرد توافق به اعلام نظر آژانس، با توجه 
به رویکردهای سیاسی و پیشینه آن خطایی استراتژیک است. 
موضع گیری اخیر آمانو درباره لزوم بازرسی از مراکز نظامی 
کشورمان، نشان می دهد دل بستن به داوری این مرجع به 
اصطلاح بین المللی چیزی جز اعتماد بی جا و خوش‌خیالی 
نیست و اساساً آژانس را باید یکی از بازوهای غرب در مقابله با 

جمهوری اسلامی قلمداد کرد. 

علی‌اکبر صالحی 
تحت عمل جراحی قرار گرفت 

علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی دوشنبه شب بر اثر عارضه 
پولیپ روده در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری و دو بار تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.
به گزارش فارس، بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی در این زمینه 
گفت: علی‌اکبر صالحی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی به دلیل 
مشکل گوارشی )پولیپ روده بزرگ( عصر دوشنبه در یکی از بیمارستان‌های تهران 
بستری و تحت عمل جراحی داخلی قرار گرفت. وی افزود:  به دلیل اینکه در زمان 
کولونوسکپی، روده آقای صالحی دچار پارگی شد، رئیس سازمان انرژی اتمی تحت 

عمل جراحی دوم قرار گرفت و حال عمومی ایشان رضایت‌بخش است.
خطر گذشته و همه چیز تحت کنترل است 

پزشک معالج رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در گفت و گویی اظهار داشت:  
شرایط آقای صالحی خیلی خوب است و الحمدلله خطر گذشته و همه چیز در 
کنترل است. احمدرضا سروش در این خصوص گفت: شرایط آقای صالحی خیلی 

خوب است و الحمدلله خطر گذشته و همه چیز در کنترل است.
سروش، عمل صالحی را اورژانسی عنوان کرد و اظهار داشت: تیم پزشکی 
شب گذشته با اقدامات تشخیصی خود در اسرع وقت رئیس سازمان انرژی اتمی 
را تحت عمل جراحی قرار دادند. وی خاطرنشان کرد: این عمل جراحی در بهترین 
زمان و در بهترین شرایط صورت گرفته است. وی درباره زمان مرخصی صالحی 
نیز افزود: اگر شرایط خوب باشد، ظرف چند روز آینده ایشان مرخص خواهد شد.
سروش عنوان کرد که صالحی روز چهارشنبه از قسمت مراقبت‌های ویژه به 
بخش منتقل خواهد شد. سروش در پاسخ به سؤالی در خصوص مشکل ایجاد شده 
در روده آقای صالحی اظهار داشت: در حین اقدامات تشخیصی درمانی، مشکلی در 
بخشی از روده بزرگ آقای صالحی با باز و سوراخ شدن آن به وجود آمد ولی سریعاً 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و قسمت آسیب دیده و دارای مشکل برداشته شد.
سروش در خصوص زمان ترخیص رئیس سازمان انرژی اتمی از بیمارستان نیز 
افزود: صالحی حداکثر ظرف سه تا چهار روز آینده از بیمارستان مرخص خواهد شد.
گفتنی است به دنبال بستری شدن صالحی در بیمارستان و جراحی رئیس 
سازمان انرژی اتمی تعدادی از مقامات و مسئولین از جمله وزرای امور خارجه، 

بهداشت، کشور و ارتباطات از وی عیادت کردند. 

شبکه جاسوسی آلن تا جیسون رضائیان

 چهره‌ای دیگر پشت نقاب خندان!
آمریکا از هر راهی برای جاسوسی و نفوذ به ایران استفاده می‌کند،‌ 
فرقی هم ندارد این راه از طریق تربیت جاسوسان کارکشته باشد یا اغفال 

جوانان و دختران ایرانی به بهانه گرفتن ویزای آمریکا.
تردیدی نیست که بخش اعظم آن چه که از سوی برخی دولتمردان تعبیر 
به »سازمان تحریم« شده ریشه در فتنه 88 دارد. دولتمردان آمریکا برای رسیدن 
به اهدافشان از افراد زیادی برای عملیات نفوذ استفاده کردند. »آلن ایر« مانند 
بسیاری از دست پرورده‌های آمریکا گزینه خوبی محسوب می‌شد. آلن ایر که 
به داشتن بیش از یکصد هزار دنبال‌کننده در فیس بوک و بیست و پنج هزار 
تعقیب‌کننده در توئیتر از میان فارسی زبانان و ایرانیان به خود می‌بالد! رسما 

مسئول میز ایران در سفارت آمریکا در لندن می‌شود.
از نگاه آلن، لندن در آن روزها محل تقاطع جریان‌های ضد انقلاب با هدف 
مشترک براندازی نظام بود. حجم وسیع اصلاح طلبان و دولتمردان فراری دوم 
خردادی که چهره شاخص آن‌ها وزیر ارشاد آن دولت بود تا نمایندگان گروه‌های 
تروریست جنوب شرق، خلق عرب، منافقین و... بهترین فرصت محسوب می‌شد 
برای کسی چون آلن ایر که سال‌ها با مبانی نرم‌افزاری و تبلیغاتی علیه ملت ایران 
خو گرفته و برای پیش‌برد آن کار کرده بود. آلن با همکاری بنگاه خبر پراکنی 
بی.بی.سی و شبکه وی.او.ای اخبار ایران را مرتب به نهادهای جاسوسی آمریکا 

ارسال می‌کرد.
جیسون رضائیان از دوستان آلن به همراه کسانی از جمله امید معماریان، 
علیرضا اشراقی، رمضانپور)بولتن نویس نهاد ریاست جمهوری در زمان خاتمی(، 
محمد منظرپور و تیم خبرنگاران روزنامه‌های بدنام اصلاح طلب، مامور به جمع 
آوری اخبار و اطلاعات شد. اما نکته‌ای در این میان وجود داشت این بود که آلن 
تمامی تخم مرغ‌های خود را در یک سبد نگذاشت. آلن به تجربه دریافته بود که 
از لندن بهتر می‌تواند شبکه خود را با محوریت جیسون در ایران مدیریت کند. 
به گزارش فارس، آلن با وعده و بهانه گرفتن ویزا و پناهندگی آمریکا برای شبکه 
جاسوسانش و ارتباط آن با ناآرامی‌های پس از انتخابات 88 درصدد فشار بر 
ایران برآمد. ایرادهای حقوق بشری و تغییر مذهب در ایران از دیگر پرونده‌های 
ساختگی او بود که برای این کار از حربه‌های مالی و تهدیدهای غیراخلاقی و 
جنسی استفاده می‌کرد تا همکاران و اطرافیان خود را در این بازی کثیف نگه 
دارد و راضی کند. این روزها شاید کمتر کسی از نسل جوان بداند که پشت چهره 
خندان آلن ایر سخنگوی فارسی زبان وزارت امور خارجه آمریکا که با استفاده 
ناشیانه از اصطلاحات و ضرب المثل‌های فارسی در شبکه‌های فارسی زبان خارج 
از کشور تظاهر به ایران دوستی می‌کند سیاهه‌ای از فساد و تجاوز و جاسوسی 
نهفته است. البته این ویژگی تاریخی آمریکائی هاست که پشت لب خندان و 
دسته گل در یک دست، خنجری در دست دیگر دارند. به گزارش فارس، آلن که 
روزگاری عضو گردان 66 سیستم جاسوسی ارتش آمریکا بوده است و این اواخر 
با مخفی‌سازی سوابق سبعانه اش در خیانت به ملت‌های منطقه  از جمله ایران و 
سوریه، همه جا خود را کارشناسی معرفی می‌کند که بیش از سی سال است روی 
موضوع ایران کار می‌کند و بهتر از همگان می‌داند که ایرانیان اگر از همه چیز 
بگذرند از تنبیه دشمن خود به راحتی نمی‌گذرند به ویژه که این دشمن سعی 

دارد خود را در لباس دوست جا بزند.
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